COMUNE DI PESCANTINA

ANNO 2022

Fondo pluriennale vincolato
Entrate tributarie

Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

ANNO 2023

Entrate tributarie
Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

ANNO 2024

Entrate tributarie
Entrate da trasferimenti
Entrate extratributarie
Entrate in c/capitale
Anticipazioni da tesoriere
Entrate per c/terzi

0,00
8.734.835,00
1.018.054,37
1.363.162,22
1.663.948,31
5.000.000,00
2.040.000,00

8.386.353,00
684.605,00
1.168.276,50
710.566,54
5.000.000,00
2.040.000,00

8.413.321,00
684.605,00
1.101.639,50
710.566,54
5.000.000,00
2.040.000,00

Bilancio Entrate 2022-2024 semplificato
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0,00

Titolo del grafico

Titolo del grafico

Titolo del grafico



