## COMUNE DI PESCANTINA

## Bilancio Entrate 2022-2024 semplificato

#### **ANNO 2022**

Fondo pluriennale vincolato	0,00
Entrate tributarie	8.734.835,00
Entrate da trasferimenti	1.018.054,37
Entrate extratributarie	1.363.162,22
Entrate in c/capitale	1.663.948,31
Anticipazioni da tesoriere	5.000.000,00
Entrate per c/terzi	2.040.000,00



### **ANNO 2023**

Entrate tributarie	8.386.353,00
Entrate da trasferimenti	684.605,00
Entrate extratributarie	1.168.276,50
Entrate in c/capitale	710.566,54
Anticipazioni da tesoriere	5.000.000,00
Entrate per c/terzi	2.040.000,00



# ANNO 2024

Entrate tributarie	8.413.321,00
Entrate da trasferimenti	684.605,00
Entrate extratributarie	1.101.639,50
Entrate in c/capitale	710.566,54
Anticipazioni da tesoriere	5.000.000,00
Entrate per c/terzi	2.040.000,00

